
ZARZĄDZENIE NR 136/2024 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim 
w Sośnicowicach 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ), art. 104 § 2 stawy z dnia 26 września 1974 r. 
Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 43 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 530 ze zm.). 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 164/2023 Burmistrza Sośnicowic z dnia 

14.12.2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim 
w Sośnicowicach wprowadza się następującą zmianę: W § 16 dodaje się 
ust. 14 o następującej treści: 

„Pracownicy zaangażowani przy organizowaniu imprez gminnych pracują 
według potrzeb, 
od poniedziałku do niedzieli, w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy, 
równoważnym systemie czasu pracy, przy zachowaniu obowiązujących 
norm czasu pracy. Szczegółowy harmonogram pracy określający dni pracy 
i dni wolne od pracy oraz godziny pracy w poszczególnych dniach pracy 
ustala kierownik referatu, biorąc pod uwagę wnioski pracowników. 
Harmonogram powinien być podany do wiadomości pracowników, co 
najmniej na 1 tydzień przed jego realizacją”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i zobowiązuję go 
do zapoznania wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ECE10CE-BA5E-4474-8EC7-DAA1DD591B3F. Uchwalony Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go 
pracownikom 
do wiadomości i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

Grzegorz Nowak 
 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ECE10CE-BA5E-4474-8EC7-DAA1DD591B3F. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 136/2024 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


